[image: Герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПУТИЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 июня 2025 года № 147

О внесении изменений в постановление от 30.01.2025  № 22 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной и муниципальной собственности»

1. Внести в постановление «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной и муниципальной собственности» от 30 января 2025 года № 22 следующие изменения:
-  Приложение 1 к постановлению администрации Путиловского сельского поселения от 30.01.2025 г. № 22 в части: идентификационный номер 1-09-07-0002 изложить в новой редакции.
2. Постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и размещению в сети «Интернет» на официальном сайте http://putilovo-lenobl.ru и в газете «Ладога».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                   Н.А. Пранскунас

Разослано: дело, оф.сайт, газета «Ладога», адм.КМР

 Приложение
Утверждено
постановлением администрации
  Путиловского сельского поселения
	от 20 июня 2025 № 147

[image: C:\Users\user\Desktop\Загрузки\2025-06-18_11-15-34.png]

[image: C:\Users\user\Desktop\Загрузки\2025-06-18_11-15-51.png]
image3.png
2. Pa3MelmeHie MOGH/IEHEIX HECTALMOHAPHEIX TOPrOBEX 0GEEKTOR
FIHOpMALIS O HOCTALMOHAPHOM TOPTOBON 06KeKTO (HTO) Mupopuanes o muse, ocymecransiomo | Ocosasse Tepuoa paswomens HTO
‘Toprosyio sesTemsocTS 8 HTO s
HTO 8 cxexy|
Hnonra- Bug HTO Mocra ocranoss | Comsanusames | Howsenosamse | MHH | Sanserca |paswomemsa|  C (mara) To (rata)
[ en— HTO sopusocKoro cybuexton
‘Homep HTO e | asinis, wanoro u
st oTaccTa cpemoro
mumaRyansioro npeanp-
[npeanpuosarons| Jumsarentcraal
(nalwer)
4 s 6 7 8 9 10 n

CpopMIPOBaHO B FOCYAAPCTBONNON HiLpOPMALIMORNOH CHCTEME JIOHHHFPATCKOR 06TacTH: «[IPHOM KOHKYCHLX Ja5BOK OT CYGLOKTOB MATIOTO  CPOTHOTO
“HpOApHIMMATONLCTER Ha IPEAOCTABNONHO CYOCH D

na3

image4.png
2.1. MecTa 0CTaHOBKM MOGHTHHEX HECTALHOHAPHHX TOPTOBLIX 0GHEKTOB

igesra pusauuonsth HoMep MeCTa ocTanomk | AIpecisii OpHoKTHD MoCTa | FAGHTHUKAUKONNL® HOMOPa MOGTLHIX HTO | Tpadu pasorss MoGwmsoro HTO B wocte.
ocTasoni, reorpadieckue ocTanonku
‘KoopaunaTi
1 2 3 a
Crpamma 3 CpopMIPOBaHO B FOCYAAPCTBONNON HiLpOPMALIMORNOH CHCTEME JIOHHHFPATCKOR 06TacTH: «[IPHOM KOHKYCHLX Ja5BOK OT CYGLOKTOB MATIOTO  CPOTHOTO

na3 “HpOApHIMMATONLCTER Ha IPEAOCTABNONHO CYOCH D

image1.jpeg

image2.png
CXEMA

PaSMeIeHIsT HECTAIHORAPHLIX TOPTOBHIX OGBLEKTOB, PACHIONIOKEHHBIX Ha SEMETLHLIX YHACTKAX, B STAUHIX, CTPOCHHSIX  COOPYKEHHAX,
HAXOJIIHXCH B TOCYAAPCTBEHHOI H MYHHUNNATLHO/ COOCTBERNOCTH, Ha TePPHTOPHN MYHRHIHITATLHOTO 00pasosauist Iy THIOBCKOE CeTLCKoe
nocenenne KHPOBCKOro MyRMIMIATLHOrO paiiona JleHUHTPAACKOH 061ACTH

1. Pasmelmente HEMOGTLHHIX HECTALMOHADHEX TOPrOBHIX OGHEKTOB
HIQOpNALIS 0 HOCTAUMORAPHOM TOProBOM 0610KTE (HTO) Hinopmamns o mae, ocymecransiomen  [Ocnosamme gns|  Tepuox paswemerus HTO
“zoprosyio nestemsocTs » HTO ‘monenss
HTO n cxesey
‘paasemeni
Hinesru. | Mecro paawemenis | Bua HTO |Mromam HTO, |Cremiamesmns | Hamvenosamwe | MHH | Stansercs Clara) | Mo (aara)
|ommammonmal  HTO (ampeciui T HTO JoprmricCKor cybrexon
Howep HTO | opuewrup), ma | Gasans, wanorow
reorpagusecke st orecTI0 cpemnero
xoopmumaTi sssayansioro| npennpa-
Inpeanpusarons| frnearemscraal
(Rame)
1 2 3 1 5 6 7 8 9 10 1
109070002 | moc.x/x cx.Hazus, na | ropromsit 6 Tpeanpnsmee | 3BKOBA  |4706071840¢ Zla | morosop Nzor | 01052024 | 31102025
‘nepeceronnn | namamson Toprowmn c | ATIEKCAHIIPA 25.04:2024
[y Koneasonoposas yannopcansnoit | HUKOJAEBHA
i yn. Kowcomomcxas —
[59.802336032232624,
[31.391445576843203]

CpopMIPOBaHO B FOCYAAPCTBONNON HiLpOPMALIMORNOH CHCTEME JIOHHHFPATCKOR 06TacTH: «[IPHOM KOHKYCHLX Ja5BOK OT CYGLOKTOB MATIOTO  CPOTHOTO
“HpOApHIMMATONLCTER Ha IPEAOCTABNONHO CYOCH D

Crpamuma 1
na3